令和 5年 4月 1日発行第 544号       技師会だより                  （1）

会長 巴 昭彦

公益社団法人高知県診療放射線技師会 令和４年度定時総会の開催について

定款第 20 条に基づき，定時総会を下記の通り開催いたします。

記

日 時 令和５年 6 月４日（日）15：30 より

場 所 高知医療センター１階 研修室

住 所 高知市池 2125 番地 1

議      事

第１号議案  ①2022年度事業報告

②2022年度決算報告

第２号議案   2022年度監査報告

第３号議案  ①2023年度事業計画

       ②2023年度収支予算

第４号議案  その他

第 5号議案  役員選挙

※受 付 15：00 から

総会の委任状・議決表決書について

上記定時総会につきましては、上記会場にて感染対策を行った上で行いま

すが、施設の方針、その他の理由によって参加できない方は、後日送付予定

の、総会の委任状・議決評決書の提出をお願いいたします。